
U c h w a ł a   XLIII/278/2006 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 
 

z dnia  15 września  2006 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z terenów zielonych znajdujących się na 
terenie miasta Złoty Stok 

 

 

 Działając na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin Parku Miejskiego oraz skwerów, obowiązujący na terenie parku 

miejskiego zlokalizowanego pomiędzy ulicami 3 Maja i ul. Wiejską, a ponadto na terenach 

zielonych położonych przy Skwerze Jana Pawła II, przy ul. 3 Maja,  przy pl. Mickiewicza, ul.  
Chemików, ul. Sienkiewicza oraz przy ul. Żeromskiego w Złotym Stoku,  w następującym 

brzmieniu: 

 

 

Regulamin Parku Miejskiego oraz skwerów na terenie miasta Złoty Stok 
 

 

1. Teren Parku Miejskiego oraz skwery  służą do wypoczynku oraz aktywnej rekreacji                 

w miejscach do tego przeznaczonych. 

2. Na obszarze Parku Miejskiego oraz skwerów obowiązuje zakaz: 
1) zaśmiecania terenu, 

2) niszczenia i uszkadzania roślinności oraz rozkopywania gruntu, 

3) niszczenia i uszkadzania urządzeń i budowli parkowych, 

4) spożywania napojów alkoholowych, 

5) palenia ognisk,  
6) powodowania hałasu, w tym używania sprzętu nagłaśniającego bez zgody 

administratora, 

7) wnoszenia i używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji 

chemicznych, 

8) wjazdu pojazdami mechanicznymi bez zgody administratora, za wyjątkiem 
mieszkańców dojeżdżających do miejsc garażowych, 

9) prowadzenia psów bez smyczy i bez kagańca, 

10) pozostawiania zanieczyszczeń spowodowanych przez zwierzęta, 

11) wypuszczania psów na tereny zielone przeznaczone do zabawy dla dzieci, 

12) handlu i usług bez zgody administratora parku, 
13) umieszczania bez zgody administratora tablic, napisów oraz ogłoszeń, 
14) organizowania imprez bez zgody administratora. 

3. Naruszenie postanowień regulaminu podlega karom przewidzianej w ustawie z dnia                   

20 maja 1971 r. – Kodeks wykroczeń (Dz. U. z 1971 r. Nr 12, poz. 114 ze zm.).  

4. Obowiązki administratora pełni Urząd Miejski w Złotym Stoku, ul. Rynek 22, tel.                
(074) 8164-164. 

  



 2 

 

§ 2. Regulamin korzystania z zieleni komunalnej miasta Złoty Stok podlega ogłoszeniu  
        na  tablicach informacyjnych w ilości odpowiedniej do wielkości obszaru zieleni. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-)Jerzy Tichanowicz 

 
 

 

 

 

 
 

 


